
Courmayeur - 04/08/2024
TRAIL DEL BATTAGLIONE

PARTENZA TRAIL       DISTANZA: 60000 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 75 ROSTAGNO LORENZO 1988 M18..99 CN056 FIDAL ASD TEAM MARGUAREIS 08.17.17

2 53 KRISTANDL ANDREAS 1989 M18..99 ATLETA NON TESSERATO 08.45.51

3 70 ARMAND DAVIDE 1991 M18..99 CN007 FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 08.59.18

4 7 COLLOMB EMILIE 1995 F18..99 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 09.04.13

5 30 TUCCI SIMONE 1977 M18..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 09.20.08

6 69 PORCU FRANCESCO 1985 M18..99 ATLETA NON TESSERATO 09.31.02

7 16 ANSELME RENAUD 1999 M18..99 ATLETA NON TESSERATO 09.35.27

8 36 BENVENUTO ENZO 1974 M18..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 09.54.18

9 39 CHABERGE FABRIZIO 1973 M18..99 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 10.03.28

10 50 MANESSI NICOLA 1983 M18..99 BS545 FIDAL ATL. FRANCIACORTA OXYBURN 10.19.23

11 40 GRY NICOLAS 1978 M18..99 ATLETA NON TESSERATO 10.23.54

12 64 DELBARBA STEFANO 1973 M18..99 BS883 FIDAL BIONE TRAILERS TEAM 10.29.15

13 3 RUGGERI ANDREA 1993 M18..99 BG146 FIDAL RUNNING TORRE DE' ROVERI 10.36.19

14 72 CARELLI CRISTIAN 1982 M18..99 ASI-008 ASI - TRAILORED 4 YOU SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L. 10.41.29

15 42 MARANGONE MARCO 1978 M18..99 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 10.45.07

16 29 BONETTI ANTONIO 1983 M18..99 VB058 FIDAL SPORT PROJECT VCO 11.01.21

17 52 NICCO DANIELE 1983 M18..99 ATLETA NON TESSERATO 11.03.36

18 57 PASTA DARIO 1981 M18..99 TO092 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 11.08.09

19 11 DAN STEFAN 1976 M18..99 ATLETA NON TESSERATO 11.10.07

20 28 CONTI TOMMASO 1975 M18..99 ATLETA NON TESSERATO 11.15.37

21 13 SPADAFORA FEDERICA 1988 F18..99 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 11.18.40

22 62 VAN HOUTEN MARK 1981 M18..99 ATLETA NON TESSERATO 11.37.34

23 63 VESCO ANDREA 1981 M18..99 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 11.37.47

24 12 DAN IULIAN URSAN 1987 M18..99 ATLETA NON TESSERATO 11.52.45

25 71 RIBERO ALESSANDRO 1988 M18..99 CN044 FIDAL PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ 11.52.45

26 14 D'URSO MONICA FRANCESCA 1979 F18..99 GE933 FIDAL ATLETICA VALLE SCRIVIA 11.52.45

27 32 OCCHIPINTI LORENZO 1990 M18..99 MI949 FIDAL HEY TEAM SSD A R.L. 11.56.23

28 47 ROTONDO BARTOLOMEO 1972 M18..99 ATLETA NON TESSERATO 12.09.58

29 48 CANINO RAFFAELLA 1977 F18..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 12.09.58

30 61 LAURENT YURI 1997 M18..99 ATLETA NON TESSERATO 12.13.57

31 26 SBRINI GIUSEPPE 1984 M18..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 12.15.11

32 37 APPINO MAURIZIO 1980 M18..99 TO092 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 12.17.06

33 45 DURANTI LUCA 1979 M18..99 ASI-008 ASI - TRAILORED 4 YOU SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L. 12.17.36

34 54 PETRONE LUCA 1977 M18..99 ASI-008 ASI - TRAILORED 4 YOU SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L. 12.29.40

35 81 AIELLO MICHELE 1995 M18..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 12.39.07

36 82 BOI GUIDO 1968 M18..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 12.39.07

37 60 FLAMINI ERIK 1976 M18..99 ATLETA NON TESSERATO 12.44.48

38 68 PERONA ALESSANDRA 1971 F18..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 12.48.47

39 74 REGRUTO MARCO GIUSEPPE 1974 M18..99 ATLETA NON TESSERATO 12.49.10

40 59 MENCHETTI DANIELA 1984 F18..99 AR498 FIDAL ASD AVIS FOIANO 13.24.20

41 46 MARTINI MASSIMO 1966 M18..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 13.24.58

42 80 MARCONCINI MASSIMO 1981 M18..99 ASI-009 ASI - COURMAYEUR TRAILERS 13.29.27

43 1 RIVOLTA LORENZO 1988 M18..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 13.31.14

44 10 MARTORELL SUAREZ ALBERTO 1959 M18..99 MI704 FIDAL MONZA MARATHON TEAM - A.S.D. 13.31.14

45 21 BEJINARIU MARIUS ALIN 1984 M18..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 13.40.06

46 44 REY MIKE 1970 M18..99 ATLETA NON TESSERATO 13.40.06

47 55 BLANDA GIULIO 1985 M18..99 GE933 FIDAL ATLETICA VALLE SCRIVIA 13.44.12

48 78 STUFFER LUCA 1965 M18..99 ASI-009 ASI - COURMAYEUR TRAILERS 13.45.51

49 49 DALBARD ALINE 1989 F18..99 ATLETA NON TESSERATO 13.56.32

50 56 GHERSI LUCA 1980 M18..99 ATLETA NON TESSERATO 14.06.40

51 8 MAYER DOUG 1964 M18..99 ATLETA NON TESSERATO 14.08.11

52 73 ROSSINI LUCA 1969 M18..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 14.10.04

53 19 BARBIERI DIEGO 1977 M18..99 ASI-008 ASI - TRAILORED 4 YOU SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L. 14.18.16

54 20 CARAFFA MIRCO 1977 M18..99 ASI-008 ASI - TRAILORED 4 YOU SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L. 14.18.16

55 34 GIARDI MARIA TERESA 1977 F18..99 SM231 FIDAL G.P.A. SAN MARINO 14.51.47
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56 33 TONTI DANIELE 1977 M18..99 SM231 FIDAL G.P.A. SAN MARINO 14.51.47

57 79 GENISIO ALBERTO RENATO 1969 M18..99 ATLETA NON TESSERATO 15.21.10

DNF 22 BORRACCINO DENNIS 2003 M18..99 AO028 FIDAL ASD INRUN -

DNF 41 BORZANI LISA 1979 F18..99 ASI-008 ASI - TRAILORED 4 YOU SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L. -

DNF 4 CASTANGIA PAOLO 1965 M18..99 ATLETA NON TESSERATO -

DNF 66 DARGENIO COSIMO 1965 M18..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

DNF 58 DATA VITTORIA MARIATERESA 1990 F18..99 TO092 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI -

DNF 24 ENRIONE DAVIDE 1981 M18..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

DNF 65 GAMERRO GILBERTO 1956 M18..99 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE -

DNF 67 GIROD GIANNI 1971 M18..99 ATLETA NON TESSERATO -

DNF 83 RICCARDI OMAR 1972 M18..99 TO259 FIDAL U.S. SAN SECONDO A.S.D -

DNF 18 RUCCI SILVIA 1980 F18..99 TO259 FIDAL U.S. SAN SECONDO A.S.D -

DNF 35 SBRINI CLAUDIO 1959 M18..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

DNF 31 SOLFERINO LUCA 1978 M18..99 BS883 FIDAL BIONE TRAILERS TEAM -

DNF 38 GUARAMONTI MARCO 1973 M18..99 ATLETA NON TESSERATO -

HD 84 FORESTIERI ALEXANDRE 1982 M18..99 ATLETA NON TESSERATO -

DNS 25 BORINATTO MICHEL 1986 M18..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

DNS 6 CALDAN ROBERTO 1962 M18..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

DNS 27 CASTELLI CHIARA 1994 F18..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

DNS 17 D'ANGELO YURI 1997 M18..99 ATLETA NON TESSERATO -

DNS 23 GUARISCO GIANMARIA 1964 M18..99 ATLETA NON TESSERATO -

DNS 15 KERNEN THOMAS 1975 M18..99 ATLETA NON TESSERATO -

Prei 51 CARMINATI DANIELE 1980 M18..99 BG891 FIDAL ELLE ERRE ASD -

Prei 5 CARTELLI WALTER 1953 M18..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 2 DRUTEL DAMIEN 1967 M18..99 ATLETA NON TESSERATO -

Prei 9 PEDRONI ANDREA EMILIO PAOLO 1962 M18..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 43 STIGLIANO GIOVANNI 1973 M18..99 VA943 FIDAL ASD BUMBASINA RUN -

Prei 76 VERGURA CARMELA 1963 F18..99 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI -
Totale atleti: 83

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 ATLETA NON TESSERATO 26
2 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 19
3 ASI-008 ASI - TRAILORED 4 YOU SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L. 6
4 TO092 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 3
5 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 2
6 ASI-009 ASI - COURMAYEUR TRAILERS 2
7 BS883 FIDAL BIONE TRAILERS TEAM 2
8 GE933 FIDAL ATLETICA VALLE SCRIVIA 2
9 SM231 FIDAL G.P.A. SAN MARINO 2
10 TO259 FIDAL U.S. SAN SECONDO A.S.D 2
11 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 1
12 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 1
13 AO028 FIDAL ASD INRUN 1
14 AR498 FIDAL ASD AVIS FOIANO 1
15 BG146 FIDAL RUNNING TORRE DE' ROVERI 1
16 BG891 FIDAL ELLE ERRE ASD 1
17 BS545 FIDAL ATL. FRANCIACORTA OXYBURN 1
18 CN007 FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1
19 CN044 FIDAL PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ 1
20 CN056 FIDAL ASD TEAM MARGUAREIS 1
21 MI704 FIDAL MONZA MARATHON TEAM - A.S.D. 1
22 MI949 FIDAL HEY TEAM SSD A R.L. 1
23 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 1
24 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 1
25 VA943 FIDAL ASD BUMBASINA RUN 1
26 VB058 FIDAL SPORT PROJECT VCO 1
27 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 1
Totale atleti: 83
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